
Zarządzenie Nr 33/2025 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie 
Trybunalskim z dnia 01.09.2025 r. 
w sprawie dopuszczenia programów nauczania 

 
Na podstawie art. 22a ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.2025.881 tj.) 
 i po uzyskaniu opinii Rady Pedagogicznej na posiedzeniu w dniu 29.08.2025 r., zarządzam 
co następuje:  

§1. 

Dopuszczam następujące programy do użytku szkolnego z wymienionym niżej numerem dopuszczenia: 

 

 

Nazwa przedmiotu 

 

Tytuł programu 

 

Autor 

Numer dopuszczenia 
przez dyrektora 

szkoły 

Edukacja 
obywatelska  

„Masz wpływ.” Program nauczania 
edukacji obywatelskiej dla LO 

 i Technikum. 

Urszula Małek, 
Sylwia Żmijewska-

Kwireg 
ZSP6-T/L-1/2025 

Edukacja 
zdrowotna  

Holistyczna edukacja prozdrowotna  
w szkole ponadpodstawowej – ciało, 

umysł, duch, siła harmonii. 
Daniela Bartosiak ZSP6-T/L-3/2025 

Wychowanie 
fizyczne  

„Twój ruch”. 
Urszula Białek, 
JoannaWolfart-

Piech 
ZSP6-T/L-2/2025 

Kwalifikacyjny kurs 
zawodowy: 
Kwalifikacja 

MOD.03 w ramach 
zawodu technik 

stylista 

Program nauczania kwalifikacyjnego kursu 
zawodowego w zakresie kwalifikacji 

MOD.03. Projektowanie i wytwarzanie 
wyrobów odzieżowych 

Edyta Cyganek, 
Elżbieta Czernik: 

modyfikowany przez 
Barbarę Andruszków, 

Anitę Bułacińską, 
Jadwigę Jaszkowską, 
Mariolę Pietraszczyk 

ZSP6-KKZ-1/2024 

 
§2.  

Programy jednocześnie wpisane zostają do Szkolnego Zestawu Programów Nauczania dla 

Technikum Menedżersko-Usługowego, Liceum Sztuk Plastycznych i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 6 im. Królowej Jadwigi. 

 

§3.  

Szkolny Zestaw Programów Nauczania dla Technikum Menedżersko- Usługowego, Liceum Sztuk 

Plastycznych, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 6 im. 

Królowej Jadwigi stanowią załączniki do zarządzenia.      

 

 

 



§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1.09.2025 r.                                                                

  

                                                                                   DYREKTOR SZKOŁY 

/-/ mgr Ewa Wolniak



 


